prosseguir com a notificação por meio de edital, (fls. 114)

Em 02/03/2023 o Presidente da Comissão Processante, encaminhou o ofício CP n® 1/2023,

protocolizado na Prefeitura em 02/03/2023, sob n® 2431/2023, com a notificação e cópia com todos

os documentos anexados, totalizando 107 (cento e sete) páginas devidamente numeradas,

alertando-o sobre a presença de documentos com dados pessoais, que antes de serem publicizados

deveríam ser cuidadosamente analisados.

Em 03/03/2023 foi encaminhado à Prefeitura o ofício n® 28/2023-CM, protocolo sob n®